
 

6  Linka č.6  POŠTÁRKA - TÁČEVSKÁ - SLOVENSKÁ - BARDEJOVSKÁ NOVÁ VES
Platnosť od: 14.12.2014

POŠTÁRKA - OTOČIŠTE .................. 1  MHD

MIČKOVA - POŠTÁRKA .................... 2  MHD

MESTSKÝ CINTORÍN ........................ 3  MHD

  TAČEVSKÁ-BEZRUČOVA ............... 4  MHD

  TAČEVSKÁ - D9 .............................. 5  MHD

  TAČEVSKÁ - KOTOLŇA .................. 6  MHD

  PARTIZÁNSKA - TAČEVSKÁ........... 7  MHD

  PARTIZÁNSKA - POLÍCIA ............... 8  MHD

  PARTIZÁNSKA - OKR. SÚD ............ 9  MHD

TAČEVSKÁ-NEMOCNICA ................ 10  MHD

UL. SV.JAKUBA ................................. 11  MHD

TAČEVSKÁ - KOTOLŇA .................... 12  MHD

  KOMENSKÉHO - 1. ZŠ ................... 13  MHD

KOMENSKÉHO - SPŠ ....................... 14  MHD

UL. JIRÁSKOVÁ - ZŠ ........................ 15  MHD

DLHÝ RAD - OKR.ÚRAD .................. 16  MHD

SLOVENSKÁ - STANICA ................. 17  MHD

DUKLIANSKA - OC ............................ 18  MHD

PRIEMYSELNÁ-KRUH.OBJAZD ....... 19

PRIEMYSELNÁ - HUDOS ................. 20  MHD

PRIEMYSELNÁ - KAMAX .................. 21  MHD

  B.N.VES-UL. DUBOVÁ .................... 22  MHD

B.N.VES - NÁM.L.BERKU ................ 23  MHD

B.N.VES-UL. DUBOVÁ ...................... 24  MHD
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Prepravu zabezpečuje:SAD Prešov a.s.,prev. Bardejov,Slovenská 18,tel.č.054/4880223

od

pr

TčSAD Prešov a.s.,prev. Bardejov

© EMtest

…-ide v pracovné dni  

A7-premáva po Tačevská - Nemocnica  

B-premáva po Slovenská - Stanica  

ÇÂ-nejde od 22.12. do 07.01.,02.02.,od 23.02. do 27.02.,od 02.04. do 07.04.,od 01.07. do 31.08.,od 29.10. 

do 30.10.  

S-cez Partizánsku  

U3-ďalej pokračuje na linke 3  

U7-ďalej pokračuje na linke 7  



 

6  Linka č.6  POŠTÁRKA - TÁČEVSKÁ - SLOVENSKÁ - BARDEJOVSKÁ NOVÁ VES
Platnosť od: 14.12.2014

B.N.VES-UL. DUBOVÁ....................... 21  MHD

B.N.VES - NÁM.L.BERKU................. 22  MHD

  B.N.VES-UL. DUBOVÁ..................... 21  MHD

PRIEMYSELNÁ - KAMAX................... 20  MHD

PRIEMYSELNÁ - HUDOS.................. 19  MHD

PRIEMYSELNÁ-KRUH.OBJAZD........ 18

DUKLIANSKA - OC............................. 17  MHD

SLOVENSKÁ - STANICA .................. 16  MHD

DLHÝ RAD - OKR.ÚRAD................... 15  MHD

UL. JIRÁSKOVÁ - ZŠ......................... 14  MHD

KOMENSKÉHO - SPŠ........................ 13  MHD

  KOMENSKÉHO - 1. ZŠ.................... 12  MHD

UL. SV.JAKUBA.................................. 11  MHD

TAČEVSKÁ-NEMOCNICA................. 10  MHD

  PARTIZÁNSKA - OKR. SÚD............. 9  MHD

  PARTIZÁNSKA - POLÍCIA................ 8  MHD

  PARTIZÁNSKA - TAČEVSKÁ............ 7  MHD

  TAČEVSKÁ - KOTOLŇA................... 6  MHD

  TAČEVSKÁ - D9............................... 5  MHD

TAČEVSKÁ-BEZRUČOVA.................. 4  MHD

MESTSKÝ CINTORÍN......................... 3  MHD

MIČKOVA - POŠTÁRKA..................... 2  MHD

POŠTÁRKA - OTOČIŠTE................... 1  MHD
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TčSAD Prešov a.s.,prev. Bardejov

© EMtest

+-ide v nedeľu a vo sviatok  

±-ide v sobotu  

…-ide v pracovné dni  

A7-premáva po Tačevská - Nemocnica  

B-premáva po Slovenská - Stanica  

ÇÂ-nejde od 22.12. do 07.01.,02.02.,od 23.02. do 27.02.,od 02.04. do 07.04.,od 01.07. do 31.08.,od 29.10. 

do 30.10.  

Q-premáva po Tačevská - Kotolňa  

U01-je pokračovaním linky 1  

U09-je pokračovaním linky 9  

U3-ďalej pokračuje na linke 3  

U4-ďalej pokračuje na linke 4  


